
Familienaam Voornaam Kantoor Straat Kantoor Nummer Bus Postcode Gemeente Tel Gsm Email
Baillon Philippe 052 21 79 72 Noordlaan172 / bus 1 9200 Dendermonde info@advocaatbaillon.be

Boeykens Marc 053 83 25 52 0475 90 89 89 Stationsstraat115 9450 Haaltert marc@marcboeykens.be

Cleyman Alain 03 766 61 11 Prinses Jos.-Charlottelaan71 9100 Sint-Niklaas alain.cleyman@mc2-advocaten.be

Coppens Albert 053 62 90 11 Hoezekouterdreef43 9300 Aalst coppens@adverum.be

Creytens Juul 052 25 00 25 Leopoldlaan15 9200 Dendermonde juul.creytens@advoconsult.be

Daelemans Marilyn 0475 69 45 59 Oude Vismijn11 1 9160 Lokeren info@advocaat-daelemans.be

De Block Pieter 052 22 47 72 Onze-Lieve-Vrouwkerkplein34-35 9200 Dendermonde pieter.de.block@telenet.be

De Clercq Dani 03 772 10 27 Guido Gezellelaan17 / bus 1 9100 Sint-Niklaas dani@advocaatdeclercq.be

De Jonge Filip 03 766 00 43 Hendrik Heymanplein236 9100 Sint-Niklaas fdejonge@telenet.be

De Maere Kris 03 334 10 12 0471 02 33 23 Mgr. Stillemansstraat61 6 9100 Sint-Niklaas kris@waas-advocaten.be

De Maeseneir Bart 053 41 77 75 Parklaan 191 9300 Aalst bart@acdm.be

De Raeve Steven 052 89 03 28 Noordlaan28 9200 Dendermonde steven@advocaatderaeve.be

De Smedt Marie-Laure 09 348 58 54 Roomstraat36-40 9160 Lokeren marie-laure.desmedt@advocatenkantoor-desmedt.be

De Vidts Ewoud 053 42 70 38 Dirk Martensstraat22 9300 Aalst ewoud@advocaatdevidts.be

De Vleeschauwer Stefaan 03 789 91 13 0495 79 35 65 Kerkstraat18 9190 Stekene stefaan@advocaatdevleeschauwer.be

De Winter Bart 052 21 78 14 Lodewijk Dosfelstraat65 9200 Dendermonde info@advbdw.be

Dossche Cédric 03 689 80 08 0475 42 83 98 Boekweithofstraat8 9120 Haasdonk cedric@jouwadvocaat.be

Glas Vincent 03 776 57 73 Van Havermaetstraat36 9100 Sint-Niklaas vincent@wanted.law

Goeman Kris 052 25 00 25 Leopoldlaan15 9200 Dendermonde kris.goeman@advoconsult.be

Heyndrickx Deirdre 03 772 77 71 Dorpsstraat26 9130 Kieldrecht deirdre.heyndrickx@lexibis.be

Lams Melissa 053 80 59 04 Priester Daensplein2 / bus 2 9300 Aalst melissa@advocaatlamsvde.be

Laureys Anne-Marie 09 337 98 92 Roomstraat36-40 9160 Lokeren anne-marie.laureys@advocatenkantoor-desmedt.be

Leleux Frederic 052 48 11 34 Kapellestraat33 9220 Hamme frederic.leleux@flexadvocaten.be

Lievens Philip 053 39 03 31 Steenweg op Dendermonde2A 9308 Hofstade lievens@advocaatlievens.be

Macharis Marianne 0476 50 61 80 Koningin Astridlaan8 9200 Dendermonde marianne@adv-macharis.be

Maréchal Luc 0476 21 92 32 Oude-Bruglaan3 / bus 6 9160 Lokeren luc.marechal2@telenet.be

Melkebeeck Nathalie 053 42 81 88 Vrijheidstraat8 9300 Aalst nathalie@melkebeeck.be

Monsecour Lauri 053 21 63 36 Afspanningsstraat33 9300 Aalst lauri.monsecour@mondius.be

Oosterlinck Kim 053 42 50 98 Keerstraat67 9420 Erpe-Mere oosterlinck.kim@telenet.be

Paridaens Dieter 054 32 39 85 Edingsesteenweg268 9400 Ninove dp@advo-dp.be

Pauwels Pieter 03 776 57 73 0486 59 10 19 Van Havermaetstraat36 9100 Sint-Niklaas Pieter@wanted.law

Quintelier Sofie 03 765 95 67 Dr. Verdurmenstraat25 9100 Sint-Niklaas sofie@legatjoos.be

Saerens Gracy 03 828 07 84 Kokkelbeekstraat85 9100 Sint-Niklaas gracy.saerens@snd-advocaten.be

Sonck Hendrik 0479 77 20 58 Anjelierenlaan36 9470 Denderleeuw hendrik@sonck-advocaten.be

Stevens Samuel 053 78 50 04 Karel Van de Woestijnestraat4 9300 Aalst stevens.samuel@telenet.be

Vaerewyck Patrick 03 361 00 05 0475 49 07 72 Antwerpse Steenweg165 2 9100 Sint-Niklaas info@vaerewyck.eu

Van den Bossche Hilde 053 21 10 10 Moorselbaan629 9300 Aalst hilde@aalstersadvocatenkantoor.be

Van Den Branden Guy 03 750 94 50 Grote Baan68 9120 Melsele gvdb@reyns-advocaten.com

Van Den Steene Katrien 053 21 12 98 Iddergemstraat61A 9470 Denderleeuw advocaat@vandensteene.be
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Van Goethem Christel 03 755 82 90 Zandstraat167 9120 Haasdonk adv.vangoethem@casalegis.be

Van Grembergen Astrid 03 777 27 27 Vijfstraten57 9100 Sint-Niklaas astrid.vangrembergen@advocaat.be

Van Hespen Jeroen 052 21 31 82 Lambroeckstraat10 / bus 1 9200 Oudegem jeroen@advocaatvanhespen.be

Van Impe Wouter 052 44 45 10 Kouterstraat76 9240 Zele w.vanimpe@cooremanmertens.be

Van Wilder Johan 053 70 60 82 0473 31 43 96 Korte Zoutstraat32C 9300 Aalst info@jvanwilder.be

Verlaeckt Vincent 03 776 26 96 Houten Schoen54 9100 Sint-Niklaas verlaeckt@hoornaert-advocaten.be


